
 
TÜRK DERMATOLOJİ YETERLİK YÜRÜTME KURULU TOPLANTI 

KARARLARI 
 
Toplantı tarihi: 14.12.2012 

Toplantı: 11 

Toplantı yeri:  5. Dermatoloji Kış Okulu,  Voyage hotel – Belek, Antalya 

Toplantı saati: 16:30- 18:00 

 

Toplantıya katılanlar:                                 

 

 Katılmayanlar  

Dr. Göksun KARAMAN (Başkan)  

Dr. Melih Akyol (Başkan Yrd)  

Dr. Şemsettin KARACA (Raportör)  

Dr. Neslihan ŞENDUR (TDDYK üyesi)  

Dr. Mukadder KOÇAK   

Dr. Teoman ERDEM  

Dr. Fezal ÖZDEMİR  

Dr Dilek BAYRAMGÜRLER  

Dr. Murat BORLU  

Dr. Ercan ARCA    

Dr. Savaş YAYLI  

 

Gündem: 

1- TYDDK’nın başkan yardımcısı seçimi 

2- EPGK’da boşalan iki üyenin yerine yeni üyelerin seçimi 

3- Sınav Komisyonu seçimi  

4- EPGK çalışmaları, TUMOS ve ÇEP ile ilgili öneriler 

5- Akreditasyon çalışmaları hakkında bilgilendirme.  

6- Hacettepe Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi Anabilim Dalı’na yeterlilik ile ilgili verdikleri 

desteğe teşekkür amaçlı ne yapabiliriz.  

7- Resertifikasyon çalışmalarında son durum  

8- Lütfü Tat Sempozyumunda Eğitim Kurultayı için öneriler  

9- Dilek ve Öneriler 

 

 

Toplantı Tutanağı ve Kararlar 

 

1- TDYYK’nin yönergesi gereğince seçilmesi gereken başkan yardımcılığı görevine Dr. 

Melih AKYOL oybirliğiyle seçildi.  



2- EPGK’ da boşalan iki üye yerine İç Anadolu Bölgesi’ni temsilen Dr. Güneş GÜR,  Ege 

Bölgesi’ni temsilen Dr. Şemsettin KARACA oy birliğiyle seçildiler. 

3- Sınav Komisyonunda görev süresi dolan veya ayrılan Güliz İKİZOĞLU, Göksun 

KARAMAN ve Tülin ERGUN’nun yerine Dr. M. Turhan ŞAHİN, Dr. Rafet KOCA ve Dr. 

Şenis ERGİN’nin görevlendirilmesine yedek üye olarak da Dr. Turna İLKNUR ve Dr. 

Tülin GÜLEÇ’in görevlendirilmesine oy birliğiyle karar verildi.  

4- Kurulda TUKMOS Üyesi olan Dr. Neslihan ŞENDUR ve Dr. Teoman ERDEM, TUKMOS 

çalışmaları ve ÇEP hakkında bilgi verdiler. Mevcut yapılandırılmış ÇEP’in hedefler 

çerçevesinde EPGK’ca gözden geçirilmesi ve önerilerin oluşturulup TUKMOS 

komisyonuna iletilmesi esası benimsendi.  

5- Akreditasyon kurulu, ziyaret ve değerlendirme ölçütleri konusundaki hazırlıkların 3 ay 

içinde tamamlanıp 5 ay içinde de akreditasyon için başvuruda bulunan kurumların 

ziyaret programlarının belirlenmesi konusunda Akreditasyon kuruluna görev verilmesi 

oy birliğiyle kabul gördü.  

6- İlk Yeterlilik sınavından bu yana, soru ölçme değerlendirme konusunda yapılan 

protokoller çerçevesinde eksiksiz hizmet veren ve protokol bitmesine rağmen 

desteğini sürdürmeye devam eden Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi 

Anabilim Dalı’na verdikleri bu hizmetlerinden dolayı teşekkür mahiyetinde uygun bir 

yolun belirlenmesi konusunda TDYK’ya bilgi verilmesine oy birliğiyle karar verildi.  

7-  Yeterlilik belgelerinin resertifikasyonu konusunda ön çalışmaların başlatılmasına, 

alanımızla ilgili sürekli eğitim alt yapısının planlanmasına karar verildi.  

8- 2013 yılında yapılacak olan Lütfü Tat Sempozyumunda Eğitim Kurultayı yapılması 

benimsendi ve Kurultay için sempozyum düzenleme kurulundan uygun zamanın 

istenmesine ve Kurultay ile ilgili program oluşturulmasına karar verildi.  

 

Dr. Göksun KARAMAN 

Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu Başkanı 

 


